PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2025
	№
	217

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие образования в Боровичском муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие образования в Боровичском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2018
№ 478, дополнив таблицу пункта 6 раздела «VI. Подпрограмма «Развитие дополнительного образования в Боровичском муниципальном районе» строкой 5.4 в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Странникова
рм

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 23.01.2025 № 217

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель меро-приятия
	Срок реа-лиза-ции
	Целевой по-казатель (но-мер целево-го показа-теля из пас-порта муни-ципальной программы)
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	«5.4.
	Реализация меро-приятий по оснаще-нию объектов спор-тивной инфраструк-туры спортивно-тех-нологическим обору-дованием (создание малых спортивных площадок, монтиру-емых на открытых площадках или в закрытых помеще-ниях, на которых возможно проводить тестирование населе-ния в соответствии со Всероссийским физкультурно-спор-тивным комплексом «Готов к труду и обороне» (ГТО))
	комитет образо-вания,

отдел по физичес-кой куль-туре и спорту,
образова-тельные организа-ции
	2025 год
	1.2.13, 1.2.14
	федераль-ный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2418,06666
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	604,53334
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	159,085
	-
	-

».